
CATÉGORIES  DE  REVENUS  

Plafonds de revenus en Ile-de-France,
d’après le nombre de personnes dans le foyer :

Plafonds de revenus en France (hors Ile-de-France),
d’après le nombre de personnes dans le foyer :

PROFIL 

MAPRIMERÉNOV’

 BLEU 

JAU N E

 VIOLET

 ROSE

PROFIL 

MAPRIMERÉNOV’

 BLEU 

JAU N E

 VIOLET

 ROSE

1 PERSONNE

1 PERSONNE

2 PERSONNES

2 PERSONNES

3 PERSONNES

3 PERSONNES

4 PERSONNES

4 PERSONNES

5 PERSONNES

5 PERSONNES

PAR
PERSONNE

EN + 

PAR
PERSONNE

EN + 

≤ 24 031€

≤ 29 253 €

≤ 40 851 €

> 40 851 €

≤ 17 363 €

≤ 22 259 €

≤ 31 185 €

> 31 185 €

≤ 35 270 €

≤ 42 933 €

≤ 60 051 €

> 60 051 €

≤ 25 393 €

≤ 32 553 €

≤ 45 842 €

> 45 842 €

≤ 42 357 €

≤ 51 564 €

≤ 71 846 €

> 71 846 €

≤ 30 540 €

≤ 39 148 €

≤ 55 196 €

> 55 196 €

≤ 35 676 €

≤ 45 735 €

≤ 64 550 €

> 64 550 €

≤ 49 455 €

≤ 60 208 €

≤ 84 562 €

> 84 562 €

≤ 56 580 €

≤ 68 877 €

≤ 96 817 €

> 96 817 €

≤ 40 835 €

≤ 52 348 €

≤ 73 907 €

> 73 907 €

+ 5 151 €

+ 6 598 €

+ 9 357 €

+ 9 357 €

+ 7 116 €

+ 8 663 €

+ 12 257 €

+ 12 257 €


