



CATÉGORIES DE REVENUS



Plafonds de revenus en France (hors Ile-de-France),
d'après le nombre de personnes dans le foyer :



PROFIL MAPRIMERÉNOV'	1 PERSONNE	2 PERSONNES	3 PERSONNES	4 PERSONNES	5 PERSONNES	PAR PERSONNE EN +
● BLEU	≤ 17 363 €	≤ 25 393 €	≤ 30 540 €	≤ 35 676 €	≤ 40 835 €	+ 5 151 €
● JAUNE	≤ 22 259 €	≤ 32 553 €	≤ 39 148 €	≤ 45 735 €	≤ 52 348 €	+ 6 598 €
● VIOLET	≤ 31 185 €	≤ 45 842 €	≤ 55 196 €	≤ 64 550 €	≤ 73 907 €	+ 9 357 €
● ROSE	> 31 185 €	> 45 842 €	> 55 196 €	> 64 550 €	> 73 907 €	+ 9 357 €



Plafonds de revenus en Ile-de-France,
d'après le nombre de personnes dans le foyer :



PROFIL MAPRIMERÉNOV'	1 PERSONNE	2 PERSONNES	3 PERSONNES	4 PERSONNES	5 PERSONNES	PAR PERSONNE EN +
● BLEU	≤ 24 031 €	≤ 35 270 €	≤ 42 357 €	≤ 49 455 €	≤ 56 580 €	+ 7 116 €
● JAUNE	≤ 29 253 €	≤ 42 933 €	≤ 51 564 €	≤ 60 208 €	≤ 68 877 €	+ 8 663 €
● VIOLET	≤ 40 851 €	≤ 60 051 €	≤ 71 846 €	≤ 84 562 €	≤ 96 817 €	+ 12 257 €
● ROSE	> 40 851 €	> 60 051 €	> 71 846 €	> 84 562 €	> 96 817 €	+ 12 257 €